成都市锦江区人民法院
关于食堂餐桌椅采购项目的公告
成都市锦江区人民法院计划对食堂餐桌椅采购项目采用公开比选方式进行确认，现将有关事项公告如下：
项目名称：食堂餐桌椅项目
采购内容：
	序号
	项目名称
	规格参数
	数量
	预算

	1
	食堂餐桌椅项目
	餐桌：1200*600*760

椅子：480*400*860
	28套
	4.8万

采购预算：4.8万元
合作要求：
1.座椅设计符合人体工学原理，能够提供合适的支撑和舒适的座椅体验；座椅材质要具备透气性能，避免使用粗糙的材质和化学物质对人体健康产生影响。
2.餐桌椅要具备耐用性，能够经受长时间使用和频繁移动的考验；餐桌椅结构稳固，能够承受重压，确保安全使用；餐桌椅表面应耐磨、耐划伤，减少污渍和磨损对外观的影响。
资格条件：
具有独立承担民事责任的能力；

（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
（三）具有履行合同所必备的设备和专业技术能力；
（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
（五）参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
（六）本项目不接受联合体采购。

招标文件获取：请有意投标的供应商于2023年12月20日16时前到成都市锦江区人民法院512办公室现场领取。
投标方式：请供应商在2023年12月21日16时00分前将投标资料以密封的形式交到成都市锦江区人民法院701办公室（不接受邮寄）。
开标地址：成都市锦江区人民法院701办公室。
开标时间：具体开标时间以采购方通知为准。
报价人需提供资料：
资格证明文件：提供加载统一社会信用代码的营业执照复印件（加盖公章）。

报价函原件。（附件）
1.具有独立承担民事责任的能力；2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；3.具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；5.参加询价活动前三年，在经营活动中没有重大违法记录；6.法律、行政法规规定的其他条件。（附件）

服务方案。
其他供应商认为需要提供的资料。

采购结果确定原则：
比选申请文件的组成所需材料，必须提供完全，提供不完全的，比选申请文件将被视为无效，责任由报价单位自负。本项目的报价为一次性报价，最终中选单位的确定将以报价单位提交的报价文件为依据，在满足相关服务要求的前提下，综合评分最高的供应商为中选单位。
相关事宜咨询：刘老师 电话：84550316

网上查询：成都市锦江区人民法院官网（www.cdjinjiang.gov.cn）
附件：不在公告中公示，于现场领取

成都市锦江区人民法院
                                   2023年12月18日